
公告编号：2025-074 

 
 

证券代码：874669      证券简称：德硕科技        主办券商：国泰海通 

浙江德硕科技股份有限公司 

2024 年年度报告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

浙江德硕科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2025 年 4 月 21 日披露了

《2024 年年度报告》（公告编号：2025-004），经事后核查，《2024 年年度报告》

中“按产品分类分析”、“主要供应商情况”、“主要控股子公司、参股公司情况”、

“核心员工（公司及控股子公司）情况”、“按欠款方归集的余额前五名的应收账

款和合同资产情况”、“关联方及关联交易”的内容披露有误。 

现公司对《2024 年年度报告》进行更正，主要更正情况如下： 

一、更正事项的具体内容 

1、原公告内容为： 

（1）《2024 年年度报告》“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析—三、

财务状况分析—(二)经营情况分析—2.收入构成—按产品分类分析”中描述： 

单位：元  

类别/项

目 
营业收入 营业成本 毛利率% 

营业收入

比上年同

期 

增减% 

营业成本

比上年同

期 

增减% 

毛利率比上

年同期增减

百分比 

ODM 838,564,381.74 701,396,123.36 16.36% 27.46% 27.83% -0.24% 

自有品牌 110,964,633.31 90,453,615.49 18.48% -16.86% -16.40% -0.46% 

（2）《2024 年年度报告》“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析—三、

财务状况分析—(二)经营情况分析—2.收入构成—主要供应商情况”中描述： 

单位：元  

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比% 

是否存在关联

关系 

1 供应商 1 70,858,816.74 9.62% 否 

2 供应商 2 64,375,601.10 8.74% 否 



公告编号：2025-074 

 
 

3 供应商 3 25,315,826.21 3.44% 否 

4 贝朗齿轮 23,053,176.79 3.13% 是 

5 供应商 5 22,423,556.95 3.04% 否 

合计 206,026,977.79 27.97% - 

（3）《2024 年年度报告》“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析—四、

投资状况分析—（一）主要控股子公司、参股公司情况”中描述：  

单位：元  

公司名称 
公司

类型 

主要业

务 
注册资本 总资产 净资产 营业收入 净利润 

深圳市蓝

瑟斯科技

有限公司 

控股

子公

司 

电商销

售平台 

13,406.52 13,406.52 13,406.52 0 -570.34 

（4）《2024 年年度报告》“第六节 公司治理—二、员工情况—（二）核心

员工（公司及控股子公司）情况”中描述： 

单位：股 

姓名 变动情况 职务 期初持普通股股数 持股数量变动 期末持普通股股数 

李诚 无变动 
研发工程部

总监、监事 
0 0 0 

（5）《2024 年年度报告》“第七节 财务会计报告—财务报表附注—五、合

并财务报表项目注释—3.应收账款—（5）按欠款方归集的余额前五名的应收账

款和合同资产情况①2024 年 12 月 31 日”中描述： 

单位名称 
应收账款期末

余额 

合同资产期末

余额 

应收账款和合

同资产期末余

额 

占应收账款和合

同资产期末余额

合计数的比例

（%） 

应收账款坏

账准备和合

同资产减值

准备期末余

额 

苏州盈维来及关

联主体 
62,041,699.33 - 62,041,699.33 26.72 3,102,084.97 

宝时得集团 24,374,436.41 - 24,374,436.41 10.50 1,218,721.82 

Lidl 17,570,562.56 - 17,570,562.56 7.57 878,528.13 

ADEO 8,502,697.25 - 8,502,697.25 3.66 425,134.86 

shanghai guang 

liang company 

limited 

7,272,972.98 - 7,272,972.98 3.13 363,648.65 

合计 119,762,368.53 - 119,762,368.53 51.59 5,988,118.43 



公告编号：2025-074 

 
 

（6）《2024 年年度报告》“第七节 财务会计报告—财务报表附注—十二、

关联方及关联交易—4.关联交易情况—（1）购销商品、提供和接受劳务的关联

交易—采购商品、接受劳务情况”中描述： 

关  联  方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额 

铭胜工贸 材料采购、委托加工 8,567,990.86 9,640,766.22 

战胜五金 材料采购 343,438.73 195,599.75 

洪铭齿轮/贝朗齿轮 材料采购 23,053,176.79 18,620,129.46 

协力球铁 材料采购、委托加工 1,969,019.79 - 

浙江未来万家 工程材料 - 900,160.18 

卢溪副食店 食堂外包 1,387,051.50 844,538.00 

合计 — 35,320,677.67 30,201,193.61 

（7）《2024 年年度报告》“第七节 财务会计报告—财务报表附注—十二、

关联方及关联交易—6.比照关联交易披露的关联方—（2）比照关联交易披露的

交易—购销商品、提供和接受劳务的关联交易—采购商品、接受劳务情况”中描

述： 

关  联  方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额 

纳凯工贸/翊纬工具 材料采购 9,823,004.22 9,436,876.39 

创河五金 材料采购 4,827,363.13 3,610,738.02 

欣瀚工贸/纳澎工贸 材料采购 12,324,150.08 11,736,068.86 

合计 — 26,974,517.43 24,783,683.27 

 

2、更正后公告内容为： 

（1）《2024 年年度报告》“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析—三、

财务状况分析—(二)经营情况分析—2.收入构成—按产品分类分析”中描述： 

单位：元  

类别/项

目 
营业收入 营业成本 毛利率% 

营业收入

比上年同

期 

增减% 

营业成本

比上年同

期 

增减% 

毛利率比上

年同期增减

百分比 

ODM 838,558,059.91 701,389,921.73 16.36% 27.46% 27.83% -0.24% 



公告编号：2025-074 

 
 

自有品牌 110,970,955.14 90,459,817.12 18.48% -16.85% -16.39% -0.45% 

（2）《2024 年年度报告》“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析—三、

财务状况分析—(二)经营情况分析—2.收入构成—主要供应商情况”中描述： 

单位：元  

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比% 

是否存在关联

关系 

1 供应商 1 73,150,881.07 9.79% 否 

2 供应商 2 70,858,816.74 9.49% 否 

3 供应商 3 25,315,826.21 3.39% 否 

4 贝朗齿轮 23,053,176.79 3.09% 是 

5 供应商 5 22,423,556.95 3.00% 否 

合计 214,802,257.76 28.76% - 

（3）《2024 年年度报告》“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析—四、

投资状况分析—（一）主要控股子公司、参股公司情况”中描述： 

单位：元  

公司名称 
公司

类型 

主要业

务 
注册资本 总资产 净资产 营业收入 净利润 

深圳市蓝

瑟斯科技

有限公司 

控股

子公

司 

电商销

售平台 

1,000,000 13,406.52 13,406.52 0 -570.34 

（4）《2024 年年度报告》“第六节 公司治理—二、员工情况—（二）核心

员工（公司及控股子公司）情况”中描述： 

单位：股 

姓名 变动情况 职务 期初持普通股股数 持股数量变动 期末持普通股股数 

李诚 无变动 

研发工艺工

程部总监、监

事 

0 0 0 

（5）《2024 年年度报告》“第七节 财务会计报告—财务报表附注—五、合

并财务报表项目注释—3.应收账款—（5）按欠款方归集的余额前五名的应收账

款和合同资产情况①2024 年 12 月 31 日”中描述： 

单位名称 
应收账款期末

余额 

合同资产期末

余额 

应收账款和合

同资产期末余

额 

占应收账款和合

同资产期末余额

合计数的比例

（%） 

应收账款坏

账准备和合

同资产减值

准备期末余

额 

苏州盈维来及关 62,041,699.33 - 62,041,699.33 26.72 3,102,084.97 



公告编号：2025-074 

 
 

单位名称 
应收账款期末

余额 

合同资产期末

余额 

应收账款和合

同资产期末余

额 

占应收账款和合

同资产期末余额

合计数的比例

（%） 

应收账款坏

账准备和合

同资产减值

准备期末余

额 

联主体 

宝时得集团 24,374,436.41 - 24,374,436.41 10.50 1,218,721.82 

Lidl 17,570,562.56 - 17,570,562.56 7.57 878,528.13 

ADEO 8,502,697.25 - 8,502,697.25 3.66 425,134.86 

上海锋升咨询有

限公司 
7,272,972.98 - 7,272,972.98 3.13 363,648.65 

合计 119,762,368.53 - 119,762,368.53 51.59 5,988,118.43 

（6）《2024 年年度报告》“第七节 财务会计报告—财务报表附注—十二、

关联方及关联交易—4.关联交易情况—（1）购销商品、提供和接受劳务的关联

交易—采购商品、接受劳务情况”中描述： 

关  联  方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额 

铭胜工贸 材料采购、委托加工 8,582,538.00 9,640,766.22 

战胜五金 材料采购 343,438.73 195,599.75 

洪铭齿轮/贝朗齿轮 材料采购 23,053,176.79 18,620,129.46 

协力球铁 材料采购、委托加工 1,969,019.79 - 

浙江未来万家 工程材料 - 900,160.18 

卢溪副食店 食堂外包 1,387,051.50 844,538.00 

合计 — 35,335,224.81 30,201,193.61 

（7）《2024 年年度报告》“第七节 财务会计报告—财务报表附注—十二、

关联方及关联交易—6.比照关联交易披露的关联方—（2）比照关联交易披露的

交易—购销商品、提供和接受劳务的关联交易—采购商品、接受劳务情况”中描

述： 

关  联  方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额 

纳凯工贸/翊纬工具 材料采购 9,823,814.10 9,436,876.39 

创河五金 材料采购 4,827,363.13 3,610,738.02 

欣瀚工贸/纳澎工贸 材料采购 12,324,150.08 11,736,068.86 

合计 — 26,975,327.31 24,783,683.27 



公告编号：2025-074 

 
 

 

二、其他相关说明 

除上述更正内容外，其他内容均未发生变化。更正后的《2024 年年度报告

（更正后）》（公告编号：2025-075）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

浙江德硕科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 6 月 18 日 


